[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 10.10.2014  № ПОС.03-1571/14
г. Переславль-Залесский

О нумерации квартир в доме 25 по
ул. Маяковского  г. Переславля-Залесского
Ярославской области

          В соответствии с разрешением на ввод объекта в эксплуатацию от 26.09.2014 № RU 76302000-52, постановлением Администрации города Переславля-Залесского от 22.09.2014 № ПОС.03-1471/14 «О присвоении адреса вновь построенному 48-квартирному жилому дому на земельном участке с кадастровым номером 76:18:010901:66, расположенному по ул. Менделеева, уч.1а г.Переславля-Залесского Ярославской области»,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

      1.Присвоить номера квартирам 48-квартирного жилого дома по адресу: Ярославская область, г. Переславль-Залесский, ул. Маяковского, д.25, согласно приложению к настоящему постановлению.
      2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Переславля-Залесского  Л.В.Петрову.

Первый заместитель Главы Администрации
г.Переславля-Залесского							          А.С.Туманов

Приложение
к постановлению Администрации
г. Переславля-Залесского от_________№_________

Нумерация квартир 48-квартирного жилого дома № 25 по ул. Маяковского в
 г. Переславле-Залесском Ярославской области

	I подъезд
	II подъезд

	этаж
	№ кв-ры
	Жилая площадь
	Общая площадь
	этаж
	№ кв-ры
	Жилая площадь
	Общая площадь

	I
	1
	27,5
	49,1
	I
	13
	27,4
	49,0

	2
	14,3
	29,1

	14
	14,1
	29,0

	3
	14,1
	29,0

	15
	14,0
	29,0

	4
	27,4
	49,1

	16
	27,3
	49,0

	II
	5
	27,5
	49,2
	II
	17
	27,3
	49,1

	6
	14,2
	29,1

	18
	14,1
	29,1

	7
	14,0
	29,0

	19
	13,9
	29,1

	8
	27,2
	48,8

	20
	27,2
	49,1

	III
	9
	27,5
	49,2
	III
	21
	27,2
	49,4

	10
	14,1
	29,2

	22
	14,1
	29,1

	11
	14,2
	29,0

	23
	14,0
	29,2

	12
	27,5
	49,2

	24
	27,3
	49,4

	III подъезд
	IV подъезд

	этаж
	№ кв-ры
	Жилая площадь
	Общая площадь
	этаж
	№ кв-ры
	Жилая площадь
	Общая площадь

	I
	25
	27,4
	49,0
	I
	37
	27,2
	48,9

	26
	14,2
	29,2

	38
	14,3
	29,2

	27
	14,2
	29,2

	39
	14,0
	29,1

	28
	27,2
	48,7

	40
	27,3
	49,2

	II
	29
	27,5
	49,1
	II
	41
	27,3
	49,0

	30
	14,0
	29,0

	42
	13,9
	29,1

	31
	14,2
	29,2

	43
	14,0
	29,1

	32
	27,2
	48,5

	44
	27,5
	49,1

	III
	33
	27,5
	49,1
	III
	45
	27,5
	49,2

	34
	14,2
	29,1

	46
	14,1
	29,2

	35
	14,3
	29,2

	47
	14,2
	29,0

	36
	27,1
	48,8

	48
	27,5
	49,3

image1.wmf